
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ГОРОД УСТЬ-ИЛИМСК 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА СЕДЬМОГО СОЗЫВА 

Р Е Ш Е Н И Е  

от 26.09.2023г. № 51/400  

О внесении изменений в статью 12 Регла-
мента Городской Думы города Усть-
Илимска – Думы городского округа, утвер-
жденного решением Городской Думы горо-
да Усть-Илимска от 21.12.2005г. № 27/118 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принци-

пах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом 

от 14.03.2022г. № 60-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Россий-

ской Федерации», статьями 23, 25, 43 Устава муниципального образования город Усть-

Илимск, Городская Дума, –   

РЕШИЛА: 

1. Внести в статью 12 Регламента Городской Думы города Усть-Илимска – Думы го-

родского округа, утвержденного решением Городской Думы города Усть-Илимска               

от 21.12.2005г. № 27/118, следующие изменения: 

1) в части 1 слова «или председателем Избирательной комиссии муниципального об-

разования город Усть-Илимск» исключить; 

2) в части 3 слова «председатель Избирательной комиссии муниципального образова-

ния город Усть-Илимск» заменить словами «мэр города». 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Усть-Илимск официальный», разме-

стить в сетевом издании «UST-ILIMSK» (www.усть-илимскофициальный.рф),  на официаль-

ных сайтах Городской Думы города Усть-Илимска, Администрации города Усть-Илимска. 

 

 

 

Председатель Городской Думы                                                                          А.П. Чихирьков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.усть-илимскофициальный.рф/

